*Gratificação de Nível Superior pago no percentual de 40% (quarenta por cento), conforme estabelecido na Lei Complementar Nº 183, 
de 20 de dezembro de 2024, DOE Nº 36.078, de 23/12/2024; 
**Outras vantagens: Gratificação de Desempenho de Gestão Ambiental, na forma do art.13, da Lei nº 8.633, de 19/06/2018 e, sob a forma 
de indenização, Auxílio-Alimentação no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais). 

ANEXO III 

LOCAL DAS ENTREVISTAS 

MUNICÍPIO DAS VAGAS LOCAL DA ENTREVISTA 

ALTAMIRA 

SEDE do IDEFLOR-Bio em Altamira, localizada na Av. 
Coronel José Porfírio, S/N. – Campus II UFPA, CEP: 68.371-
030 (galpão metálico em frente ao supermercado primavera)